
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG 50 US02T2S2
Smart LED TV
Product code: 100001356418
EAN: 8592131176690









Uhlopřčka 50“/ 127 cm
Rozlišní ULTRA HD/3840 x 2160
DVB-T2 (H.265) /S2/C
SMART platforma Linux OS

A
↑
G FFFFF

 Úhlopříčka 50″/127 cm

 Rozlišení ULTRA HD/3840 x 2160

 DVB-T2 (H.265) /S2/C

 SMART platforma Linux OS

 YouTube

 Netflix

 Amazon / Prime Video

 Lokální multimédia

 Přehrávání filmů z USB

 Energetická třída: F

 Příkon: 100 W / 0,5 W

 VESA: 400×200
 Konektory: 3 x HDMI 2.0, 2 x USB 2.0,

optický výstup, AV IN, RJ 45 síť 10/100
Mbit, výstup pro sluchátka

 Linux OS:

- Čtyřjádrový ARM CA55 1,2GHz CPU

- 1,5 GB DDR

- 4 GB eMMC FLASH

- Mali 470 MP3 GPU

- WiFi IEEE 802.11 b/g/n

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/50-us02t2s2_label_733129.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Velikost 50" (125 cm)

Poměr stran 16:09

Rozlišení 3840x2160

Tuner

Typ tuneru DVB-T2 H.265, HD DVB-T MPEG2/4, HD DVB-S/S2, analog

Programový průvodce ano

PVR nahrávání na USB ne

Funkce Timeshift (časový posun) ne

Seznam kanálů ano

Konektory

Progressive Scan ano

Hřebenový filtr ano

Redukce šumu ano

OSD menu ano

Podporované formáty

Zvukový výkon (W) 2x8

Zvukový ekvalizér ano

Zvukový systém NICAM

Zvukové funkce

USB 1

HDMI 3

Ostatní funkce

OS Linux

Napájení

Max.příkon (W) 70

Příkon v pohotovostním režimu (W)  ≤0,5

Technické parametry

Závesný na zeď VESA 200X200

Hlavní vypínač napájení ne

Bluetooth ne

Hmotnost & rozměry

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

1111

710

228

10.00

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

1190

735

128

13.90

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Inteligetní televizor se 4K rozlišením
Využijte naši nabídku a pořiďte si svůj vysněný chytrý televizor za rozumnou cenu s rozlišením 4K. Televizor ECG
50 US02T2S2 vám skutečně nabídne mnoho - od 127 cm obrazovky (50") přes vysoké rozlišení obrazu a
inteligentní aplikace až po skvělý zvuk. S tímto televizorem si jistě užijete spoustu zábavy.  

Všechno perfektně doplňuje do detailu promyšlený elegantní design s tenkým černým rámečkem. Dokonalou
stabilitu zajišťují čtyři boční nožky. Pokud však chcete televizor pověsit na stěnu, není to problém. Stačí odstranit
nožky a použít kompatibilní držák odpovídající standardu VESA 400×200.

Populární aplikace k vašim službám
Pohodlí při používání všech inteligentních funkcí zajišťuje operační systém Linux, ve kterém je připraven celý
řada populárních chytrých aplikací. Můžete se těšit na tisíce videí ze serveru YouTube, oblíbené filmy a seriály z
produkce Netflix a audiovizuální obsah služby Amazon Prime Video.  

Pro využití všech funkcí zařízení je nutné chytrý televizor připojit k internetu. To můžete udělat dvěma způsoby - ECG 50 US02T2S2
dokáže komunikovat s bezdrátovými Wi-Fi sítěmi a zároveň podporuje i klasické kabelové připojení (pomocí konektoru RJ45/LAN).

DVB-T2 je samozřejmostí
ECG 50 US02T2S2 je kompatibilní se standardem DVB-T2 a také dokáže dekódovat obrazový formát H.265
(HEVC). Díky tomu na něj můžete spoléhat i po kompletním přechodu Slovenské republiky na nový standard
pozemního vysílání. Pokud neplánujete sledovat televizi z klasické antény, určitě oceníte také možnost příjmu TV
programů ve standardech DVB-C (kabelová televize) a DVB-S2 (satelitní vysílání).

Vysoká kvalita obrazu a zvuku
Při sledování svých oblíbených filmů, seriálů nebo sportovních zápasů s televizorem ECG 50 US02T2S2 získáte
kvalitní obraz a zvuk. Tento zařízení totiž pracuje s úžasným rozlišením 4K Ultra HD (3840 × 2160 px) a má
vestavěné stereo reproduktory.  

Pro vynikající zvukový zážitek jsou zde vestavěné stereo reproduktory s výkonem 2× 8 W. Tento výkon vám naprosto postačí k
tomu, abyste si užili vynikající zvuk akčního filmu nebo hlučícího davu fanoušků při fotbalovém zápase. Reproduktory také nabízejí
systém NICAM, který dále zdokonaluje reprodukovaný zvuk.  

A protože zařízení disponuje také tradičním 3,5mm jack výstupem, můžete snadno připojit sluchátka a užívat si sledování svých
oblíbených pořadů bez rušení okolí.

Rozšířené možnosti sledování TV
Tento televizor podporuje také moderní technologii HbbTV, což vám umožní přístup k online archivům jednotlivých
televizních stanic - stačí stisknout červené tlačítko na dálkovém ovladači. Kromě toho má dálkový ovladač také další
zajímavá tlačítka - například tato, která vám jediným stisknutím umožní přístup k oblíbeným službám YouTube a Netflix.
Nezapomeňte však, že k využívání těchto funkcí musíte mít televizor připojený k internetu.

Nechybí ani USB a HDMI
V konektorové výbavě televizoru ECG 50 US02T2S2 najdete mimo jiné také 2× USB port, do kterého můžete
připojit flashku nebo externí disk. Poté si na televizoru můžete přehrávat vlastní multimédia - filmy, videa,
fotografie i hudbu.  

Kromě toho máte k dispozici 3 HDMI konektory, které můžete využít pro přehrávání zvuku a obrazu ve nejvyšším možném rozlišení a
pro připojení DVD nebo Blu-ray přehrávače, soundbaru, herní konzole, PC nebo notebooku.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

